
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 23/06/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku, ISSN 2392-
215X

ZARZĄDZENIE NR 76/15 WÓJTA GMINY SĘDZIEJOWICE

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie Nr 76/15
Wójta Gminy Sędziejowice

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.
645, poz. 1318; Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21
sierpnia 1997r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 782) oraz Uchwały Nr XXXVII/306/14 Rady Gminy w Sędziejowicach z dnia 24
czerwca 2014 r w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz stosowania bonifikat, o których mowa w ustawie o gospodarce
nieruchomościami (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2954 i z 2015 r. poz. 2306) zarządza się, co następuje :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załacznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Sędziejowice oraz w
sołectwach: Żagliny, Marzenin, Wola Wężykowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


